UBND TỈNH TIỀN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 137 /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày 03 tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc học sinh, sinh viên, học viên đi học trở lại từ ngày 04/5/2020

Căn cứ Công văn số 882/TCGDNN-HSSV ngày 23 tháng 4 năm 2020

của Tổng cục giáo dục nghề nghiệp về việc cho học sinh, sinh viên giáo dục

nghề nghiệp đi học trở lại,

Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang thông báo đến học sinh, sinh viên, học

viên đi học trở lại từ ngày 04/5/2020.

Giao phòng Công tác HSSV chủ trì, phối hợp  phòng ĐT-NCKH, phòng

TC-HC, phòng QTTB thực hiện công tác tổ chức đón học sinh, sinh viên, học

viên đi học trở lại và tổ chức hoạt động dạy học tại trường; đồng thời thực hiện

các biện pháp tuyên truyền giáo dục ý thức chấp hành quy định về phòng chống

dịch bệnh, tăng cường ý thức giữ vệ sinh, xây dựng môi trường học tập xanh,

sạch, đẹp.

Đề nghị cán bộ, viên chức và học sinh, sinh viên, học viên thực hiện

nghiêm túc theo tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Lãnh đạo các đơn vị;

- Website, VPĐT;

- Lưu: VT.

		2020-05-03T08:10:31+0700
	Việt Nam
	Trường Cao Đẳng Y tế
	Trường Cao Đẳng Y tế<Caodangytetg@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!